Sv.

101
4.1963

.lonsereds

RESERVDELSLISTA

MOTORSAG
XF

Motornummer 62001 - 63000

a/[frycé ﬁzmwn



103 105

107
104J 106
o B 0%

127 129 127 118 125
131]130[128]126| 117 133

85 86 87 83 10 89

84

@@L««‘(«(@%\
78

N

i
“\\\\\\\)W (((l«(«(((m
S
M
— 0

\
\
«(('('((«é&\

&

&
e

\va

22 2427 %5
< X\ E

e
16 17 18 19 257
\ | 25 *
X : :
\
\
\



o
o
“n

N o~ O\ W N

14
15

16

18

19
20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
30

31
32
33

34
35
36

37
38
39

40
41
42

43
e

45

Reservdels-

Bendmning nummer
Skruv RKFS M5X16 ...... 0181
Magnapull kompl. ........ 6402
Galler .................. 3625
Skruv RKFS 5X19 ........ 0199
Fliktkdpa  .............. 6023
Svinghjulsmutter — ........ 0413
Skruv RECS 4X10 ........ 0182
Bricka, kupad A-M4 ...... 1715
Kopplingsklo, undre........ 6454
Bricka, kupad A-M10 ...... 1713

Svinghjul kpl, med flikt .. 6219
Titningsgummi

Magnetapparat kompl.
G2/45T Omfattar pos. 11,
134, 207, 205, 204, 206 .... 6202

Fjader ....ooooienn... 2125
Kula 3/16" .............. 2000
Magnapull-lock kpl ........ 6466
Bricka f6r magnapull ...... 1831
Seegersikring Sga 28 ...... 1608
Bricka f6r magnapull ...... 1830
Bricka f6r magnapull ...... 1829
Magnapullfjider — ........ 2127
Linhjul ... ... ... ..... 6434
Medbringartapp  .......... 0811
Lispinne  ................ 0551
Kullagerring, évre.......... 1569
Kulhallare —.............. 2314
Kopplingsklo, évre ........ 6455
Kullagerring, undre ........ 1568
Startlina  ................ 6504
Magnapullhus  ........... 6412
Handtag ................ 6542
LiolAs wicisimn 6 tm e ammes 6524
Skruv ECS M4X6 ........ 0116
Kabelhdllare ............ 0613
Kabelgenomfdring  ........ 1207
Kortslutningskabel ... ... 3812
Klack .................. 3811

Kortslutningsknapp kpl .... 3814

Sikring ..., ... 1611
Skruy  sumsiiie s amn. 0224
Fjader .................. 2134
Knapp  covinseivimneann, 3813

Handtagshalva kpl m. spirr.. 6544
Nit f. tumgrepp

KN3X12 alum. .:uwvsemss 0529
Tumgrepp

46
47
48

49
50
51

52
53
54

55

57

58
59
60

61

63

64
65
66

67
68
69

70

72
73
74
75
76
77
78
79

81

82
83
84

85
86
87

88
89
90

91

TABELL I
Distanshylsa  ............ 3469
Skruv RECS 4X12 ........ 0195
Fjider f. tumgrepp ........ 2146
Spirr f. tumgrepp ........ 8406
Gasreglage’ uwmsssmsessass 8407
Skruv f. gasreglage ........ 0231

Dragfjider f. gasreglage .... 2148
Tapp f. dragfjider ........ 0565
Dragfjider f. gasreglagelink 2147

Ansatsnit f. gasreglagelink.. 0532

Ansatsnit  .............. 0533
Gasreglagelink — .......... 8414
Lager f. gasreglagelink .... 1571
Bricka, kupad A-M6 ...... 1716
Skruv EC6S 625 ........ 0100-1
Ramrér ... ..ol 7303
=09 s s e s s 8 B W 8

Skruv BG6LS 6X35 ........ 0101-1
Oljetanksil .............. 3642
Packning f. oljetanklock .... 1380
Oljetanklock kpl .......... 1103
Saxpinne SP 2X14 ........ 0571
Bricka f. oljetanklock ...... 1881
Mutter M5 NYLOC ...... 0305
Bricka BRB-5,3%10 ...... 1838
Skruv for barkstod

B6LS-M5X22  .......... 0198
BatkStod: s ammmms smms s s 5503
Koppling kompl. .......... 5403
Kopplingsnav ~ .......... 5433
Fjader .................. 25152
Link med nitar .......... 5414-1
Kopplingsback — .......... 5444
31— 5414
Bricka f. koppling ........ 1885
Kopplingshus kompl. ...... 5206
Néllager INA K16/17 .... 2320
Bussning f. koppling ...... 5219
Bricka f. koppling ........ 1879
Bricka f. koppling.......... 1880
Mutter f. koppling ........ 0415
Mutter B6LM-M10 ........ 0329
Kedjeskydd . uomsvsmessnms 5907

92
93
94

95
96
97

98
99
100

101
102

103

104
105
106

107
108
109

110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Spinnstift SS2X10 ........ 0553
Stoppring  ........o...... 5906
Svirdspinnartapp  ........ 5905
Svirdspinnarskruv  ........ 0233
Skyddsplat, yttre .......... 5904
Svird kpl 58 G ........ 5818-58G
64 G ........ 5818-64G

P66 cespwsss 5818-76G

Svatdbult  siussames e 0232
Skyddsplat, inre .......... 5903
Rullager f. 5818, m. nit .... 5813
Nit f6r 5813 ............ 0527
Sidgkedja 58 link ........ 5749-58
404" 64 link ........ 5749-64
76 link ........ 5749-76
Skirlink, vinster .......... 5750
5 - m. nit.... 5750-1
DIl o cnmmezomessnmss smg 0525
Drivlink ... .. ... .. ... 5752
Sidoldnk wussmmyssmessams 5753
s MLonit ..., 5753-1
Skirtand, hoger .......... 5751
Fistskruv ... ... ... ... 0236
Bricka ... ... 1777
Generatorspole  .......... 3913
Kondensator  ............ 3919
Skruv ECS M4X14 ........ 0188
Smorjfilt. ..., 3840
Kabelhllare — ............ 3832
Fjiderbricka  ............ 1717
Skruv o 0103-1
Lagerbult  .............. 3816
Kontakthdllare — .......... 3831
Brytarm ... ... ..., 3830
Bricka  .: v s w5 5w 1823
Sikring ... 1406
Brickas  iimwesmmnsnmas s 1833
Bricka ... ... ...l 1883
Skruv:  sucwmss s sam e 0167
Excenter ................ 3824
Mutter o :anesmiisbmeis e 0416
Fjiderbricka  ............ 1717
Bussning  .............. 1859
Generatorkabel — .......... 3817
Kondensatorkabel —........ 3802
Skruv L 0235
Bussning ... .. ... ... 1839
Ankarplatta, separat........ 6214
Ankarplatta, kompl. ...... 6215
Dammskydd 2 st .......... 3596
Gummiskydd .............. 1217
Gummititning ............ 1219



250 ZV
/\ 5 wat\@?\
— \@%54\ 252

597 325 251
oAU oo

' o274 244 PO @’//
275% ,255
2764‘” =
273 281\

/ \/ 0
252 %
278~ ‘%/279

/277

3021 5457,

301 2454 =@,




Pos.

201
202
203

204
205
206

207
208
209

210
211
212

213
214
215

216
217
218

219
220
221

222
223
224

225
226
227
228

229
230
231

252
233
234

235
236
237
238
239
240

241
242
243

244
245
246

247
248
249

Reservdels-

Bendmning nummer
Cylindethuy  :csmssomasss 6026
Gummititning f. tindstift .. 1215
Tindstift KLG F70........ 3902-1
Tindstiftsskydd  .......... 1211
Tindkabel .............. 3815
Gummihylsa  ssvismm i 1213
Tdndspole  .............. 3912
Bricka, IZ-4;1 :isissomeson 1778
Skruv ECS M4X16 ........ 0104-1
Vinkelfiste f. tindspole .... 0637
Bricka, kupad A-M4 ...... 1715
Skruv RECS 4X10 ........ 0182
Skruv RECS 412 ........ 0111-1
Skruv EC 65-M5X22 ...... 0189
Bricka A-M5s  .......... 1711
Cylindertopp  ....ovnn... 4305
Mutter B6LM-6 .......... 0316
Bricka, kupad A-MG ...... 1716
Cylinderpinnbult  ........ 0564
Gummi f. mellanvigg ...... 1209
Mellanvigg  ............. 6024
Gummi f. mellanvigg ...... 1208
Skruv B6LS-M5X19 ...... 0190
Lésbleck ljuddimpare ...... 1875
Ljuddimpare .......c00... 7207
Packning f. ljuddimpare ... 1371
Packning cylindertopp 1370
Lucka f. ljuddimpare ...... 7206
Packning cylinderfot ...... 1369
Kolvritig — sswnwssnmessmss 4114
Kolvtapp  ......c.ovvnn.. 4123
Sikring f. kolvtapp ........ 1409

Kolv, kompl. med pos. 231

232 och, 233 smwssemmismuis 4104
Cylicder m. kolv .......... 4207
Oljetitningsring  .......... 1437
Skruv EC6S M5X40 ...... 0184
Bricka f. motorblock AZ-5,2 1780
Skruv EC6S M550 ...... 0183
Motorblock, dvre .......... 4416
Brinsletanklock m. luftventil 7024
Luftventil .sscsismssmmess 7516
Packning brinsletanklock ... 1374
Skeuv' £, oljerBt . pws camssn 0230
Packningar .............. 1377
Nallager ,uwsssamesmnsons 2321
Oljer6r f. handpump ...... 3123
Woodruffkil 2)X13 ....... 0800
Kullager SKF 6203/C3 .... 2302

250
251
252

253
254
255

256
257
258

259
260
261

262
263
264

265
266

267

268
269
270

271
272
273

274
275
276

277
278
279

280
281
282

283
284
285

286
287
288

289
290
291

292
293
294

295

TABELL Il

Backventil .............. 7504
Fjader wiiswmsssmessvmvss 2150
Kula SKF 1/8" .......... 2003
Insugningsventil .......... 7506
Packning f. handoljepump .. 1378
O-ring I R 5,3X2,4 ...... 1443
Vevparti kompl. ........... 4003
Woodruffkil 313 ........ 0801
Pinne f. motorblock ........ 0566
Nippel ..o 3405
Slang  simessumassmuss 3016
Seegersikring St 60,7 .... 1618
Fiader o urusssmenss s omms s onne 2154
BHCKA .« oo o e cmn s s i s a6 1884
Kolv f. handoljepump ...... 7712
Excenter f. oljepump ...... 1572
Skruv f. oljetanksida

BE6S MAX16 wovzmesssoms 0194
Packning f. oljetanksida .... 1379
Skruv EC6S M4X25 ...... 0105-1
Oljetanksida ~ ............ 4418
Sugror f. oljepump aut. .... 3124
Klammer f. sugtér ........ 0614
Skruv ECS M4X6 ........ 0116
Cylinder f. aut. oljepump

med plunge ecvwweranans 8113
Bricka f. aut. oljepump .... 1876
Fjider f. plunge .......... 2144
Packning f. aut. oljepump .. 1382
Fjider f. aut. oljepump .... 2145
Skruv f. backventil ........ 0237
i 2125
Kolv  sssmissmpassmnssns 8115
Oljerdr kompl. .......ovtn 3122
Cylinder f. fordelningsventil 8114
O-ring IR 2,6X1,3 ........ 1455
Justerskruv L.l 0238
MUtter  sosesswme s osone s momm 0419
Motorblock, undre ........ 4419
Packning motorblock ...... 1376
Packning vevhusventil ...... 1372
Skruv FS 6X30 .......... 0191
Mellanldigg  ............. 8017
Packning vevhusventil ...... 1373
Vevhusventil ............ 8019
Ventilblad  wissmwssomass 8020
Stodpldt  ...... ....i... 8021
Bricka, kupad A-M3 ...... 1710

296
297
298

299
300
301

302
303
304

305
306
307

308
309
310

311
312
313

314
315
316

317
318
319

320
321
322

323
324

325

326
327
328

329
330
331

332
333
334

Skruv RECS M3X5 ...... 0103-1
Skruv ECS M6X30 ........ 0192
Packning férgasare ........ 1358
Forgasare Tillotson HL-98A 8004
Brinsleslang  ............ 3015
Luftfilterhus kompl. ....... 3613
Skruv ... 0234
Luftfilterskydd  .......... 3619
Luftfilter, tjockt .......... 3616
Luftfilter, tunt ............ 3617
Luftfilter 361643617 ...... 3597
Underligg .......coovnnn 3618
Luftfilterhus . oaovwass e 3615
Skruv RECS 5X12 ........ 0197
Reduceringsventil, kompl. 7117
Skruv RECS M3X8 ....... 0102-1
Reduceringsventil, overdel .. 7120
Fiader s.onsnmussmusswas 2151
Membran ... 7121
Reduceringsventil, underdel.. 7119
O-ring OR 3,1X1,6 ...... 1453
WAL e s oo o o 505 €3 58 8 7118
SKEUE & sovme 5 w5 s woons v 3 o o 0193
Titningsbricka — .......... 1381
Packning f. reduceringsventil 1375
Lodslang  ............... 3014
Lod  c.eiiieiiiaiiiinins 7116
Bricka till lod ............ 3641
Bensinfilter .............. 3614
Skruv f. cylinderhuv

REGCS M4LD5 uvscvovvmimuss 0196
Forskruvning for hand-

oljepump  ....iiieiieeeans 0414
Site till backventil ........ 7507
Hus for insugningsventil .... 7508
Insugningsror  .......eu.. 7509
Cylindét ..., .iissmmys o 4208
Knapp  iiswsesmesmuns o 1106
Skyddshuv — ....... ... ... 1105
Filtef . .omessmussmessas 3598
O-ring IR 4,1X1,6 ........ 1454
Oljetitningsring  .......... 1437
Filter :isgwssmmusmmasnmwes 3595



/.19/
@

420 ®

*) Anger innehdllet i reparationsutrustningen.

#%) Chokespjillet 8304 dr av ny typ som fistes utan ldsskruv. Det fasthdlles i axelns
spar med tre utpressade flikar.
Om chokespjillet nddvindigt méste demonteras, hilles spjillet i fullt stingt
lige, och den utpressade fliken slds in med hjilp av en skruvmejsel.
Vid montering miste man Ater sli ut fliken. Obs. iakttag storsta férsiktighet
vid detta arbete.

Pos.

401
*) 402
*) 403
404
%) 405
406
407
408
409
*) 410
411
412
413
*) 414
415
416
%) 417
418
419
*) 420
*) 421

*) 422
*) 423

424
*) 425

*) 426
*) 427

428
*) 429

*) 430
¥) 431
*) 432

*) 433
*) 434
435
436

437
438
439
440
*) 441
442
*) 443
*) 444
445
%) 446

%) 447
448

TABELL Il

Reservdels-

Bendmning nummer
Forgasathus .......... 8013
Propp ...l 1004
Titningsbricka ........ 1870
Chokeaxel m. reglagearm 2210
Chokespjdll — .......... 8304
Friktionspinne f. chokeaxel 0563
Friktionsfjider f. chokeaxel 2138
Avtappningsskruv  ...... 0215
Packning f. flottormembran 1357
Membran  ....... ... 1363
Membranhus .......... 8014
Flinspackning ........ 1358
Packning f. pumpmembran 1359
Pumpmembran ........ 1364
Pimphts  :iscssmmssns 8015
Skruv med fjiderbricka .. 0216
Brinslefilter .......... 3612
Packning f. brinslefilter.. 1365
Lock for brinslefilter .... 8016
Lasskruv for lock ...... 0217
Justerskruv for tom-
gingsmunstycke  ...... 0218
Fjider for justerskruv 2139
Bricka for justerskruv .. 1871
Packning f. justerskruv .. 1366
Skruv for reglering av
tomgdngshastigheten 0219
Fjider for dito ........ 2142
Nalventil, site o. packning 8601
Packning for ventilsite .. 1367
Hivarm for membran-
ndlventil ... ... ... 8602
Axel for hdvarm ........ 2211
Fjider for hivarm ...... 2141
Justerskruv for huvud-
munstycke: v gsm s e 0220
Fjider for justerskruv 2139
Bricka for justerskruv 1871
Packning f. justerskruv .. 1366
Trottelaxel med arm for
tomgdngsinstillning 2214
Bussning for trottelaxel .. 1570
Sikring for trottelaxel .. 1714
Lasbricka for trottelaxel .. 1874
Lasskruv for trottelaxel .. 0221
Returfjider for trottelaxel 2143
Trottelspak och rulle .... 8603
Lisbricka f. trottelspak .. 1873
Lasskruv for trottelspak .. 0222
Trottelspjall —.......... 8305
Skruv och bricka for
trottelspjall — .......... 0223
1 sats packningar ...... 9672
1 sats reparationsutrustning 9673




Pos.
501

502
503

504
505
506

507
508
509

510

504
505

507

508 509 510 511

Reservdels-
Bendmning nummer
Luftfilter, tjockt .......... 3616
Luftfilter, tunt ............ 3617
Luftfilter 361643617 ...... 3597
Skyddshylsa ............. 9215
Tindstift KLG, F 50 ...... 3902A
Mothdll (svinghjuls- och
kopplingsdemont.) ........ 9018
Kopplingsavdragare — ...... 9125
Nyckel for EC6S-5 ........ 9017
5 35 BCESEE o4 svesnw 9041
Svinghjulsavdragate ...... 9121
Magnetmétt  ............ 9182

511
512
513

514
515
516

517
518
519

520
521
522

523

TABELL IV

518 514 515 516 532 519

529 512

Skruvmejsel. w.virumissmees 9049
Tratt smed: sili s s o wnrans 9102
Verktygspdse — .....oeainnn 9201
Stattsndre s s rswmr e 6504
Smorjspruta  ....aeee.n 9152
Filmall for ryttare ......... 9171
Filvinkelmall ............ 9166
Hylsnyckel .........cco.nn 9013
Hylsnyckel NV 17/21 ...... 9038
Skruvmejsel 4>X100 ........ 9011
Vridpinne ... ... 9048
Skruvmejsel 6125 ........ 9010

524
525
526

527
528
529

530
531
532

533
534

533 521522 523

Planfil 6" utan skaft ....... 9000
Hylsynckel N V8/10 ....... 9047
Hylsnyckel NV 15/11 ...... 9046
Gyl. fil. @ 7/32 X8"

utan skaft ..........00000 9005
Sil e i 9103
Fett for svdrdtrissa ........ 9814
Filskaft ....csosmsssmass 9060
Fast nyckel N V9—10 ...... 9015
Fast nyckel N V17 ........ 9022
Filhillate  sowcemmsonmass 9175
Kattong o s s wvecs o wson 0w 9207




